2020 年４月 28 日

各 位

                          会 社 名  株 式 会 社  た け び し
代表者名 代表取締役社長  小 倉 勇

                             （コード番号 ７５１０ 東証第一部）

                                                     お問合せ先     経営戦略室 企画部
                               （０７５）３２５－２１１８

役員の異動（内定）及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り役員の異動（内定）および人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

● 2020 年５月１日付 役員の異動及び人事異動

Ⅰ.取締役の異動（監査等委員である取締役を除く）

(1) 取締役の職務分掌変更

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 執行役員

兼 梅沢無線電機株式会社

     代表取締役社長

西
にし

 田
だ

  正
まさ

 憲
のり

 取締役 執行役員

  電子デバイス本部長

  兼 竹菱香港有限公司 董事長

  兼 竹菱(上海)電子貿易有限公司

     董事長

  兼 TAKEBISHI EUROPE B.V.

     President

兼 梅沢無線電機株式会社

     代表取締役社長

Ⅱ.人事異動

新役職名 氏 名 現役職名

電子デバイス本部長

  兼 竹菱香港有限公司 董事長

  兼 竹菱(上海)電子貿易

有限公司 董事長

  兼 TAKEBISHI EUROPE B.V.

     President

吉
よし

 村
むら

  光
こう

 史
じ

 電子デバイス本部

副本部長

● 2020 年６月 25 日付 役員の異動

Ⅰ.取締役の異動（監査等委員である取締役を除く）

(1) 新任取締役候補者

新役職名 氏 名 現役職名

取締役（社外） 黒
くろ

 澤
さわ

  豊
とよ

 司
じ

 三菱電機株式会社 関西支社

副支社長

＊なお、黒澤 豊司氏は会社法第２条第１５号に定める社外取締役の候補者であります。

(2)退任予定取締役

現役職名 氏 名 退任後の予定

取締役 執行役員 西
にし

 田
だ

  正
まさ

 憲
のり

 梅沢無線電機株式会社

  代表取締役社長

取締役（社外） 粕
かす

 尾
お

 弘
ひろ

 行
ゆき

＊なお、粕尾 弘行氏は会社法第２条第１５号に定める社外取締役であります。

Ⅱ. 執行役員の異動

(1) 昇任執行役員候補

新役職名 氏 名 現役職名

取締役 常務執行役員

  経営推進室長
坂
さか

 口
ぐち

  和
かず

 彦
ひこ

 取締役 執行役員

  経営推進室長

(2)新任執行役員候補

新役職名 氏 名 現役職名

執行役員

  電子デバイス本部長

  兼 竹菱香港有限公司 董事長

  兼 竹菱(上海)電子貿易

有限公司 董事長

  兼 TAKEBISHI EUROPE B.V.

 President

吉
よし

 村
むら

  光
こう

 史
じ

 電子デバイス本部長

  兼 竹菱香港有限公司 董事長

  兼 竹菱(上海)電子貿易有限公司

 董事長

  兼 TAKEBISHI EUROPE B.V.

     President

以  上